

ŞUBE ETKİNLİKLERİ

27-28 Şubat 2010

Şubemiz 9. Olağan Genel Kurulu ve Seçimleri şube hizmet binasında gerçekleştirildi. 695 üyemizin oy kullandığı seçimler sonucunda; asil yönetim kurulu üyeleri; "İlhan METİN, Aygün ÖZEN, Muammer USLU, Cemal KAFA, Halil ALAÇAM, Murat SÖNMEZ, İbrahim KÜCÜ", yedek yönetim kurulu üyeleri ise; "Hakan MUĞLA, Süleyman ERMAN, Ferhat ÇAĞLI, Hakkı ERCAN, Sefa ŞENGÖK, Ethem GÜNER, Murat KAVAK" dan oluştu.

03 Mart 2010

Şubemiz 9. Dönem Yönetim Kurulu Muratpaşa I. İlçe Seçim Kurulu'ndan kesinleşmiş oy listesini (Mazbata) aldı.

04 Mart 2010

Şubemiz 9. Dönem Yönetim Kurulu ilk toplantısını gerçekleştirdi ve görev dağılımını yaptı. Buna göre Yönetim Kurulu görev dağılımı şu şekilde oldu. İlhan METİN Yön. Kur. Başkanı, İbrahim KÜCÜ Yön. Kur. Başkan Yardımcısı, Murat SÖNMEZ Yön. Kur. Yazman Üyesi, Aygün ÖZEN Yön. Kur. Sayman Üyesi, Muammer USLU Yön. Kur. Üyesi, Cemal KAFA Yön. Kur. Üyesi, Halil ALAÇAM Yön. Kur. Üyesi

06 Mart 2010

Ankara EMO hizmet binasında gerçekleştirilen EMO 41. Dönem VI. Koordinasyon Kurulu Toplantısına, Şube Yönetim Kurulu Başkanı İlhan METİN, Şube Yönetim Kurulu Başk. Yrd. İbrahim KÜCÜ ve Şube Yönetim Kurulu Saymanı Aygün ÖZEN katıldı.

06 Mart 2010

Antalya'da gerçekleştirilen Atatürk'ün Antalya'ya gelişinin 80. yılı kutlama törenine şubemizin çelengiyle Yönetim Kurulu Üyesi Muammer USLU katıldı.

09 Mart 2010

Şube Asansör Komisyonu toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda EMO İzmir Şubesi tarafından hazırlanan "TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Asansörlere ait Mühendislik Hizmetleri Uygulama Esasları Yönetmelik Taslağı" hakkında Şubemiz görüşünün oluşturulabilmesi için çalışmalar yapıldı.

09 Mart 2010

Basın kuruluşları temsilcilerinin de katılımıyla Şube Yönetim Kurulu devir teslim töreni gerçekleştirildi.

10 Mart 2010

Akdeniz EDAŞ Müessese Müdürü Sn. Ahmet H. SOYLU, Burdur İl Müdürü Sn. Paşa ÇALI, Isparta İl Müdürü Sn. Niyazi KIVILCIM, Şube Yönetim Kurulumuza nezaket ziyaretinde bulunarak, görevlerinde başarılar dilediler.

10 Mart 2010

8 Mart Dünya Kadınlar Gününe yönelik olarak, Konyaaltı köy değirmeninde kahvaltılı eşliğinde yapılan toplantıda, yaşamın her alanındaki emek ve kadın mücadelesinin 100. yılının anlam ve öneminden bahsedilerek, kadın üyelerimiz ile her türlü mücadelede omuz omuza ve el ele yanlarında yer alınacağı belirtildi.



16 Mart 2010

Şube Yönetim Kurulu, TEİAŞ 19. İletim Tesis ve İşletme Grup Müdürlüğünde görevli üyelerimizi ziyaret etti. Ziyarette Grup Müdürü Kamil BACAK ile görüşüldü, oda-üye ilişkileri, Şubemizin gerçekleştireceği etkinliklere ilişkin görüş ve öneriler alındı. TEİAŞ ile üyelerimiz arasındaki faaliyetlerde birlikteliğin devamı için neler yapılabileceği üzerine karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

22 Mart 2010

Şube Yönetim Kurulumuz, Makine Mühendisleri Odası Antalya Şubesi'ni ziyaret etti. Ziyarette asansörlerin yıllık kontrollerine ilişkin, Muratpaşa Belediyesi ile yapılan üçlü protokol ve seçilen pilot bölgede bulunan asansörlerin kontrollerinin yapılmasına yönelik uygulamalar hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

23 Mart 2010

Şube Yönetim Kurulumuz, Antalya Valisi Sn. Alaaddin YÜKSEL'i ziyaret etti. Vali YÜKSEL, Antalya'da enerjinin verimli kullanımında, kent bilincinin ve kent kültürünün oluşmamasından kaynaklanan sıkıntılar yaşandığını belirterek, enerji verimliliği, enerji tasarrufu ve yenilenebilir enerji kaynakları hakkında Şubemizin düzenleyeceği etkinliklere, her türlü desteği vermeye hazır olduklarını ifade etti. Şube Başkanı İlhan METİN, enerji verimliliği ve enerji tasarrufu konularına önem verdiklerini ve bu konuda halkımızı etkin bir biçimde bilgilendirme ve öğrencilere yönelik eğitim çalışmaları yapılacağını belirtti.



23 Mart 2010

Şube Yönetim Kurulumuz, Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Mustafa AKAYDIN'ı ziyaret etti. Şube Başkanı İlhan METİN, B.Ş. Belediye Başkanı AKAYDIN'a oda olarak yenilenebilir enerji kaynakları konusunda Büyükşehir Belediyesi'ne yardımcı olmaya hazır olduklarını belirtti. Başkan AKAYDIN, kendisinin de bir dönem oda başkanlığı yaptığını, bu sebeple meslek örgütleri ile birlikte çalışmak istediğini ifade etti.



26 Mart 2010

İnşaat Mühendisleri Odası Antalya Şubesi tarafından düzenlenen, Antalya Kent İçi Ulaşım Sorunları konulu basın açıklaması ve toplantısına Şubemizi temsilen Şube Yön. Kur. Yazmanı Murat SÖNMEZ katıldı.

30 Mart 2010

Şube Yönetim Kurulumuz, Kepez İlçe Belediye Başkanı Sn. Hakan TÜTÜNCÜ' yü ziyaret etti. Şube Başkanı İlhan METİN, mesleğimizi ilgilendiren her konuda Kepez Belediyesine yardımcı olmaya hazır olduklarını, bu bilgiye, birikime, donanıma haiz üyelere sahip olduklarını ayrıca enerji verimliliği, enerji tasarrufu, yenilenebilir enerji kaynakları dahil, mesleğimizi ve üyelerimizi ilgilendiren her konuda birlikte çalışmak istediklerini belirtti. Sn. TÜTÜNCÜ de; enerji verimliliği, yenilenebilir enerji kaynakları ve enerji tasarrufu konularında destek talep edeceklerini ifade etti.



05 Nisan 2010

19. dönem Antalya Meslek Odaları halı saha futbol turnuvası, açılış töreni ve kokteyl ile başladı. (Şubemizin Genç I, Genç II ve Master olmak üzere üç takımla katıldığı turnuva 04.06.2010 tarihinde yapılan final maçları ile sona ermiş, takımlarımız dereceye girememiştir.)



05 Nisan 2010

Şube Yönetim Kurulumuz, Antalya ili Muratpaşa İlçe Belediye Başkanı Süleyman EVCİLMEN'i makamında ziyaret etti. Sn. Evcilmen, Şube Yönetim Kurulumuza başarı dileklerini ileterek, bir dönem kendisinin de Makine Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanlığı yaptığını ve meslek örgütleri ile birlikte çalışmanın önemini bildiğini vurguladı. Şube Başkanı İlhan METİN Muratpaşa Belediyesi ile Şubemiz ve Makina Mühendisleri Odası arasında asansörlerin yıllık kontrollerinin, yapılmasına ilişkin imzalanan üçlü protokol kapsamında yapılan çalışmalar hakkında bilgi vererek, diğer belediyelerimizle de mesleğimizi ilgilendiren konularda çalışmak ve destek vermek istediklerini ifade etti. "Bizim olmayan enerjinin en pahalı enerji" olacağını söyleyen Metin, enerjinin verimli kullanımında ve yenilenebilir enerji kaynakları konusunda gerekli çalışmalarını yapacaklarını ifade etti.

**08 Nisan 2010**

Sabahçı ve öğlenci grup olmak üzere yaklaşık 500 kişilik Atatürk Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi 9. sınıf öğrencilerine, Odamıza bağlı meslek dalları hakkında Şube Yön. Kur. Üyesi Halil ALAÇAM tarafından meslek tanıtım semineri verildi.

09 Nisan 2010

Şubemiz 9. Dönem I. Danışma Kurulu toplantısı; 1-Şube ve Merkez Genel Kurullarının değerlendirilmesi 2-9. Dönem çalışma hedeflerinin sunulması 3- Görüş ve öneriler gündem maddeleri doğrultusunda 29 üyenin katılımı ile saat 18.00'de Şubemiz salonunda gerçekleştirildi. Şube Yazmanı Murat SÖNMEZ ve Örgütlenme Sekreteri İbrahim SEYDAN'ın katıplığını yaptığı oturumu Sn. Ali CESUR yönetti. Şube Başkanı İlhan METİN Genel Kurullar hakkında bilgilendirme yaptıktan sonra 9. dönem çalışma hedeflerini Danışma Kurulu'na sundu. Görüş ve öneriler alındıktan sonra, Şube Başkanı İlhan METİN'in sunduğu çalışma hedefleri Danışma Kurulu üyeleri tarafından kabul edildi.

09-10 Nisan 2010

Açılış konuşmasını Şube Başkanı İlhan METİN' in yaptığı, MİSEM kapsamında Enerji Kalitesi ve Harmonikler Eğitim Semineri 16 üyemizin katılımıyla düzenlendi. Eğitim, Kazım TOPALOĞLU tarafından verildi.

12-13-14 Nisan 2010

Şubemizde, MİSEM kapsamında Yangın Algılama ve Uyarma Sistemleri Eğitim Semineri, 9 üyemizin katılımıyla düzenlendi. Eğitim Özcan UĞURLU tarafından verildi.

**13 Nisan 2010**

Şube Yön. Kur. Üyelerimiz Akdeniz EDAŞ Isparta İl Müdürlüğü'nde görevli üyelerimizi ziyaret ettiler. İl Müdürü Sn. Niyazi KIVILCIM ile de görüşülerek, oda-üye ilişkileri ve Şubemizin gerçekleştireceği etkinliklere ilişkin görüş ve öneriler ele alındı. Isparta İl Müdürlüğü ile üyelerimiz arasındaki faaliyetlerde birlikteliğin devamı için neler yapılabileceği üzerine karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

**13 Nisan 2010**

Şube Yönetim Kurulumuz Isparta Temsilciliğinde, SMM üyeler ile, SMM hizmetleri ve SMM sorunları konulu toplantıda, görüş alışverişinde bulundu. Ardından Şube Yön.Kur. olağan Yön. Kur. toplantısını EMO Isparta Temsilciliğimizde gerçekleştirdi.

16 Nisan 2010

EMO Merkez Hizmet Binasında gerçekleştirilen "Binalarda Enerji Performansı Yönetmeliği" hakkındaki toplantıya Şubemizi temsilen Şube Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Süleyman ERMAN katıldı.

17 Nisan 2010

Şubemizde 42 üyenin katılımı ile 9. Çalışma Dönemi I. SMM toplantısı gerçekleştirildi. Şube Başkanı İlhan METİN açılış konuşmasında, dönem içerisinde yapılan şube çalışmaları hakkında bilgi verdikten sonra, oturum başkanlığını Yön. Kur. Saymanı Aygün ÖZEN'in, yazmanlıklarını İbrahim KORU ve Örgütlenme Sekreteri İbrahim SEYDAN'ın yaptığı toplantıda, SMM hizmetleri başlıkları altında gündem maddeleri görüşülerek, yapılan değerlendirmelerin, oluşacak olan şube SMM komisyonuna da sunulmasına karar verilmiş, dilek ve temenniler ile SMM toplantısı tamamlanmıştır.

19 Nisan 2010

Şube Yönetim Kurulumuz, ATSO Başkanı Sn. Çetin Osman BUDAK'ı makamında ziyaret etti. Ziyarete Şube Başkanı İlhan METİN, Elektrik Mühendisleri Odası Antalya Şubesi çalışmaları hakkında bilgi vererek, mesleki sorunların çözümü yanında, kentsel konularda da düşünce geliştirerek çözüm yolları aradıklarını ifade etti. Enerjinin etkin ve verimli kullanılması yanında, yenilenebilir enerji kaynaklarından güneş ve rüzgar enerjisinin değerlendirilmesi konularında yapılacak çalışmalar hakkında bilgilendirmede bulundu. Ayrıca bazı ticari işletmelerin, mühendislik ve mimarlık unvanlarını, haksız şekilde kullandığını tespit ettiklerini, bünyesinde mühendis veya mimar bulunmamasına rağmen, işletme isimlerinde "MÜHENDİSLİK" ve "MİMARLIK" ibarelerinin kullanıldığını, bu durumun hem 3458 sayılı Mühendis ve Mimarlar Hakkında Kanun hem de 4077 sayılı Tüketiciyi Koruma Kanunu'na muhalefet anlamına geldiği ifade edildi. Sn. BUDAK ise, bu konularda birlikte çalışma yapılabileceğini, her konuda Şubemize destek olacaklarını, kent ve üye sorunlarının çözümünde ortaklaşma ile sorunların çözülebileceğini ifade etti.



19 Nisan 2010

Süleyman Demirel Üniversitesi Elektronik-Haberleşme Mühendisliği Bölümü tarafından düzenlenen ve Şubemizin de desteklediği "Akıllı Sistemler; Geçmişin Değerlendirilmesi ve Geleceğe Bir Bakış" konulu konferans SDÜ Tıp Fakültesi konferans salonunda düzenlendi. Boğaziçi Üniversitesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Okyay KAYNAK tarafından verilen konferans, Elektronik/Haberleşme Müh. Bölüm Başkanı Prof. Dr. Güner MERDAN, Mühendislik Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nilay KESKİN, Tıp Fakültesi Öğr. Üyeleri, EMO Isparta İl Temsilcisi Altan NAKİBOĞLU ve SDÜ öğrencilerinin yoğun katılımları ile gerçekleşmiştir.

20/22 Nisan 2010

Şubemiz'de MİSEM kapsamında 11 üyemizin katılımıyla Asansör Denetleme, Ruhsat ve Kontrol eğitimi düzenlendi. Eğitim Bülent ÇARŞIBAŞI tarafından uygulamalı olarak sunuldu.

21 Nisan 2010

Antalya Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu tarafından, Antalya Barosu CMK Eğitim Merkezinde saat 12.00'de gerçekleştirilen, Anayasa değişikliği tasarısı konusundaki basın toplantısına Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim KÜCÜ katıldı.

21 Nisan 2010

"Koruma Amaçlı İmar Planları ve Çevre Düzenleme Projelerinin hazırlanması, Gösterimi, Uygulanması, Denetimi ve Müelliflerine İlişkin Usul ve Esaslara Ait Yönetmeliğin" 6-f maddesi ile ilgili, Antalya Büyükşehir Belediyesinde gerçekleştirilen toplantıya, Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Muammer USLU katıldı.

23 Nisan 2010

Türkiye Büyük Millet Meclisinin 90. Kuruluş Yıldönümü ve 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı coşkuyla kutlandı. İlimizde gerçekleştirilen çelek sunma programına, şubemizi temsilen Yön. Kur. Başkanı İlhan METİN ve Yön. Kur. Başkan Yrd. İbrahim KÜCÜ katıldı.

21-24 Nisan 2010

15. Biyomedikal Mühendisliği Ulusal Toplantısı (BİYOMUT 2010), Düzenleme Kurulu üyesi Şube Başkanı İlhan METİN, Düzenleme Kurulu üyesi Ankara Şube üyesi Orhan ÖRÜCÜ ve Şube Başkan Yardımcısı İbrahim KÜCÜ' nün katıldığı Akdeniz Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü, Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi ve Şubemizin ev sahipliğinde Porto Bello otelde gerçekleştirildi.

27 Nisan 2010

Antalya Büyükşehir Belediyesi ve Akdeniz Üniversitesi Öğretim Üyeleri Derneğinin ortaklaşa düzenlediği, "Kent ve Elektromanyetik Kirlilik Sempozyumu ve Paneline", Akdeniz Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı üyemiz Yrd. Doç. Dr. Şükrü ÖZEN konuşmacı olarak katıldı. Panelde şubemizi Yön. Kur. Y. Üyesi Hakan MUĞLA temsil etti.

01 Mayıs 2010

İşçi sınıfının, uluslararası birlik, mücadele ve dayanışma günü olan 1 Mayıs, diğer emek ve meslek örgütleri ile birlikte, başta İstanbul Taksim Meydanı olmak üzere tüm ülke genelinde kutlandı.

Antalya'da mühendis, mimar ve şehir plancıları TMMOB pankartı altında, TRT -Güllük Kavşağında saat 13.00'de toplanarak, diğer emek ve meslek örgütleri, demokrasi güçleriyle, Yavuz Özcan Parkına yürüdü. Emegün bayramı olan 1 Mayıs'ta, başta üyelerimiz ve EMO-Genç üyelerimiz olmak üzere, özgür ve demokratik bir ülke özlemi içindeki topluluk, 33 yıl sonra Taksim'e güçlü bir selam gönderdi.

**03 Mayıs 2010**

ATSO'nun mimarlık faaliyetleri ile ilgili üyelerini kapsayan 47. Meslek Komitesinden, Komite Başkanı Zeynep ÖZKURT, Komite Bşk.Yrd. Zübeyde ÖZSU, üyeler Ömer DİNÇ, Ertuğrul YILMAZHAN, Atilla YILMAZ şubemize ziyarette bulundular. Yine ATSO'nun mühendislik ve teknik danışmanlık faaliyetleri ile ilgili üyeleri kapsayan 48. Meslek Komitesinden, Komite Başkanı Mahmut ÜNVER, Komite Bşk. Yrd. Erdem PAK, üyeler Levent YİĞİTER, Tahsin AKSOY, Akın Akay AKINCI, Onur GÜNAYDIN ve Mustafa Kemal NAR şubemizi ziyaret etti.

Ziyarette, Bina Enerji Performans Yönetmeliği hakkında değerlendirmeler yapıldı. Bazı ticari işletmelerin mühendis ve mimarlık unvanlarını haksız şekilde kullandıkları, bünyesinde mühendis veya mimar bulunmamasına rağmen, işletme isimlerinde "MÜHENDİSLİK" ve "MİMARLIK" ibarelerinin kullanılmasının, hem 3458 sayılı Mühendis ve Mimarlar Hakkında Kanun hem de 4077 sayılı Tüketiciyi Koruma Kanunu'na muhalefet anlamına geldiği vurgulandı. Mimarlık ve mühendislik ile ilgili her konuda birlikte çalışmaktan memnun olunacağı ifade edildi.

04 Mayıs 2010

Antalya Organize Sanayi Bölgesi Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi 9. ve 10. sınıf öğrencilerine, Odamıza bağlı meslek dalları hakkında Yönetim Kurulu Üyesi Halil ALAÇAM ve Örgütlenme Sekreteri İbrahim SEYDAN tarafından meslek tanıtım semineri verildi.

04 Mayıs 2010

Şube Yönetim Kurulumuz, Elektrik Mühendisleri Odası Burdur İl Temsilciliği üyeleri ile toplantı gerçekleştirdi. Şube Başkanı İlhan METİN açılış konuşmasında 9. Dönem içerisinde yapılan şube çalışmalarını hakkında bilgi verdikten sonra oturma başkanlığını üyemiz A.Nejdet İLGÜN' ün yaptığı, üye sorunlarının, SMM üye hizmetlerinin değerlendirildiği toplantıda görüş alışverişinde bulunuldu. Ardından Şube Yönetim Kurulu, olağan Yönetim Kurulu toplantısını EMO Burdur İl Temsilciliğinde gerçekleştirdi.

04 Mayıs 2010

Şube Yönetim Kurulu, Akdeniz EDAŞ Burdur İl Müdürlüğünde görevli üyelerimizi ve İl Müdürü Sn. Paşa ÇALI'yı ziyaret etti. Ziyarette oda-üye ilişkileri, şubemizin gerçekleştireceği etkinliklere ilişkin görüş ve öneriler ele alındı.

Akdeniz EDAŞ Burdur İl Müdürlüğü ile üyelerimiz arasındaki faaliyetlerde, verimliliğin artırılması için neler yapılabileceği üzerine karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. İl Müdürü ÇALI, Yönetim Kuruluna başarı dileklerini ileterek, ziyaretten ve EMO Antalya Şubesinin her alanda etkin olmasından mutlu olduklarını ifade etti.

05 Mayıs 2010

Şube Yön. Kur. Başkanı İlhan METİN, Yön. Kur. Bşk. Yrd. İbrahim KÜCÜ, Akdeniz Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü Başkanı, Yrd. Doç. Dr. Şükrü ÖZEN'i makamında ziyaret ettiler.

Ziyarete, Üniversite, Bölüm, EMO-Genç ve Oda arası ilişkilerin arttırılmasına yönelik görüş alışverişinde bulunuldu. Görüşmede ayrıca, EMO'nun 18.03.2004 tarih 25406 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren ve 08 Ocak 2009 tarih 27104 sayılı ve 06.05.2010 tarih 27573 sayılı RG' de değişikliklerle yayımlanan, SMM Hizmetleri Yönetmeliği ile, 18.03.2004 tarih 25406 sayılı RG'de yayımlanarak yürürlüğe girmiş ve 12.01.2008 tarih 26754 sayılı RG'de değişikliklerle güncellenen; EMO Elektrik YG Tesisleri İşletme Sorumluluğu Yönetmeliği'nde transkript incelemesi kapsamında, eksik ders olarak tespit edilen, yüksek gerilim tekniği dersinin ve 1 kV üstü ve 1kV altı tesisler SMM yetki belgesi alınması için Elektrik-Elektronik Mühendisi üyelerimize yönelik 2010 yılı yaz döneminde, bölüm bünyesinde eksik derslerin açılması konusunda ortak çalışma yapılabileceği belirtildi.



05/08 Mayıs 2010

Açılış konuşmasını Şube Başkanı İlhan METİN'in yaptığı, MİSEM kapsamında Elektrik SMM Eğitimi, 25 üyemizin katılımıyla şubemizde düzenlendi.

Eğitimde; Elk. Müh. Musa ÇEÇEN, "TMMOB, EMO, SMM nedir?", yönetmelikler, TEDAŞ uygulamaları, kompanzasyon, harmonikler ve enerji kalitesi, 1 kV altı iç tesisat proje hazırlama, yangın algılama sistemleri, zayıf akım sistemleri, OG sistemleri konularını, Mali Müşavir Zülküf DEMİR, mali sorumluluklar konularını, Elektrik Mühendisi Hasan AKTAŞ, elektrik tesislerinde dolaylı dokunmaya karşı koruma ve yüksek gerilim tesislerinde güvenlik ve topraklama konularını, Av. Eser CEYLAN ise hukuki sorumluluklar konularını işledi.

07/08 Mayıs 2010

Süleyman Demirel Üniversitesi Elektronik-Haberleşme Mühendisliği Bölümünde okuyan EMO-Genç üyelerine, İzmir/Çiğli Organize Sanayi Bölgesinde bulunan EN-KO elektronik fabrikası ile Manisa'da bulunan VESTEL CITY ve VESTEL DIGITAL fabrikalarına teknik gezi düzenlendi.

Toplam 42 öğrencinin katıldığı teknik gezide, 07 Mayıs 2010 günü Vestel, Sharp, Siemens gibi firmalarla ortak projelerde yer alan ve ortak tasarımlar yaparak bu firmalara ana kart üreten, EN-KO elektronik fabrikası gezilmiş ve gezi EMO-GENÇ için oldukça faydalı olmuştur. 08 Mayıs 2010 günü Manisa'da VESTEL firmasının beyaz eşya ve LCD TV panel üretim bantları gezilmiştir. Yrd. Doç. Dr. Selçuk Çömlekçi'nin de öğrencilere eşlik ettiği gezi, aynı gün Isparta'ya dönüşle son bulmuştur.



08 Mayıs 2010

İnşaat Mühendisleri Odasında (Ankara) gerçekleştirilen, TMMOB 40. Dönem IV. Danışma Kurulu Toplantısına Şube Yönetim Kurulu Başkanı İlhan METİN katıldı.

15 Mayıs 2010

Şubemiz işyeri temsilcileri ile toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda İşyeri Temsilcilikleri Yönergesi yönetmelik taslağına ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu. İşyeri temsilcilerinin daha etkin çalışması ve iki ayda bir işyeri temsilcileri ile toplantı yapılması konusunda görüş birliğine varıldı.

15 Mayıs 2010

9. Dönem Şube SMM Komisyonu ilk toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıda komisyon başkanı, başkan yardımcısı ve yazman seçimi yapılarak, görüş-öneriler alındı.

18 Mayıs 2010

Şube Yönetim Kurulu Elektrik Mühendisleri Odası Alanya İlçe Temsilciliği üyeleri ile Akdeniz EDAŞ Alanya İşletme Müdürlüğünde toplantı gerçekleştirdi. Şube Başkanı İlhan METİN açılış konuşmasında, yeni dönem içerisinde yapılan şube çalışmaları hakkında bilgi verdikten sonra oturum başkanlığını üyemiz Sadettin TALŞIK'ın yaptığı, üye sorunlarının, SMM üye hizmetlerinin değerlendirildiği toplantıda, görüş alışverişinde bulunuldu. Ardından Yönetim Kurulu, olağan yönetim kurulu toplantısını temsilcilikte gerçekleştirdi.

**19 Mayıs 2010**

Kurtuluş mücadelesi meşalesinin yakılışının 91. yıldönümü, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı gurur ve coşkuyla kutlandı. İlimizde gerçekleştirilen çelek sunma programına, şubemizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı İlhan METİN, Başkan Yrd. İbrahim KÜCÜ, Yön. Kur. Üyesi Muammer USLU ve diğer üyelerimiz katıldılar.

**21/23 Mayıs 2010**

TMMOB Makine Mühendisleri Odası İzmir Şubesi ve TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi birlikteliğiyle, İzmir'de gerçekleştirilen Asansör Sempozyumuna Şube Bşk. Yrd. İbrahim KÜCÜ, Sempozyum Danışma Kurulu Üyesi Hakkı TAÇKIN, Sempozyum Düzenleme Kurulu Üyesi Orhan ÜLKER ve üyemiz Mehmet Bahadır DEMİR katıldı.

20/22 Mayıs 2010

MİSEM kapsamında şubemizde, katodik koruma eğitimi, 11 üyemizin katılımıyla düzenlendi. Toprak altında gömülü bulunan tesislerin korozyondan korunması ile ilgili projelendirme, uygulama ve denetimi konusunda meslektaşlarımızın bilgi ve birikimlerinin geliştirilmesinin amaçlandığı eğitim, Hamdi YAVUZ tarafından uygulamalı olarak sunuldu.

22 Mayıs 2010

EMO 42. Dönem Denetleme Kurulu, şubemizde olağan denetlemesini gerçekleştirdi.

22 Mayıs 2010

9. Dönem Şube SMM Komisyonu 2. toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıda komisyon çalışma esasları ile ilgili görüşmeler yapıldı.

24 Mayıs 2010

TMMOB Antalya İl Koordinasyon Kurulu toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda İKK bütçesi ve İKK sekreterinin seçilmesi gündemi görüşüldü.

26 Mayıs 2010

Akdeniz Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksek Okulu tarafından düzenlenen proje yarışmasında, dereceye girenleri belirlemek için oluşturulan jüride, Şube Başkanı İlhan METİN görev aldı.

27 Mayıs 2010

9. Dönem Şube SMM Komisyonu 3. toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıda SMM üyeler tarafından üretilen iç tesisat ve işletme bakım hizmetleri mesleki denetimi ile ilgili görüşme yapıldı.

27/30 Mayıs 2010

Ankara'da gerçekleştirilen TMMOB 41. Olağan Genel Kuruluna, Şube Yönetim Kurulu Başkanı İlhan METİN, Şube Yönetim Kurulu Saymanı Aygün ÖZEN ve Şube Yönetim Kurulu Üyesi Cemal Kafa katıldı.

27 Mayıs 2010

9. Dönem Şube Kadın Komisyonu ilk toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıda komisyon başkanı ve yardımcısı seçimi yapılarak, yapılacak çalışmalar hakkında görüşüldü.

27 Mayıs 2010

9. Dönem Şube Bilgisayar Komisyonu ilk toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıda komisyon başkanı seçimi yapılarak bir sonraki toplantı tarihi belirlendi.

28 Mayıs 2010

9. Dönem Şube Eğitim Etik Tüzük Komisyonu ilk toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıda komisyon başkanı ve yardımcısı seçimi yapılarak, yapılacak çalışmalar hakkında görüşüldü.

28 Mayıs 2010

9. Dönem Şube Gençlik Komisyonu ilk toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıda komisyon başkanı ve yardımcısı seçimi yapıldı. Komisyon üyelerinin toplantılara katılımının sağlanması, komisyon ve genç meslektaşların tanışma ve kaynaşmasının sağlanması ve bu yönde etkinlikler düzenlenmesi konuları ele alındı.

31 Mayıs 2010

9. Dönem Şube Yapı Denetim Komisyonu ilk toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıda komisyon başkanı, başkan yardımcısı ve raportör seçimi yapılarak, görüş-öneriler alındı ve komisyon çalışma hedefleri görüşüldü.

31 Mayıs 2010

9. Dönem Şube Basın-Yayın Komisyonu ilk toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıda Komisyon Başkanı, yardımcısı ve raportör seçimi yapılarak, şube haber bülteninin ivedilikle çıkarılması yönünde yapılması gereken çalışmalar hakkında görüşüldü.

01 Haziran 2010

Şube Yönetim Kurulu, Manavgat İlçe Temsilciliği üyeleri ile Manavgat'ta toplantı gerçekleştirdi. Şube Başkanı İlhan METİN açılış konuşmasında, yeni dönem içerisinde yapılan şube çalışmaları hakkında bilgilendirme yaparak, örgütlülüğü, temsilcilikleri ve MİSEM kapsamında eğitimleri çok önemsediklerini, bu tür temsilcilik ve temsilcilik üye ziyaretlerini sıklıkla yapacaklarını ifade etti. Daha sonra oturum başkanlığını, üyemiz Tuncay KÖKSAL'ın yaptığı üye sorunlarının, SMM üye ve hizmetlerinin değerlendirildiği toplantıda görüş alışverişinde bulunuldu. Ardından Şube Yönetim Kurulu, olağan Yönetim Kurulu toplantısını gerçekleştirdi.

04 Haziran 2010

9. Dönem YG Enerji ve Yenilenebilir Enerji Komisyonu ilk toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıda komisyon başkanı, başkan yardımcısı ve raportör seçimi yapılarak, görüş-öneriler alındı ve komisyon çalışma hedefleri görüşüldü.

03/05 Haziran 2010

Açılış konuşmasını Şube Başkanı İlhan METİN'in yaptığı, MİSEM kapsamında YG Tesislerinde İşletme Sorumluluğu Eğitim Semineri, 25 üyemizin katılımıyla düzenlendi.

TMMOB etik, tüzük, yasa ve yönetmelikleri konusunda İbrahim KORU, mühendislerin hukuki sorumlulukları konusunda Av. Hayati KÜÇÜK, elektrik kazalarında ilk yardım konusunda Dr. Taylan KILIÇ ve iş güvenliği, topraklamalar, transformatörler, kablolar, ayırıcılar, kesiciler, sigortalar, hücreler, panolar, YG dağıtım şebekelerinde koruma, manevralar konularında Murat ERARSLAN'ın sunumuyla, 3 günlük seminer tamamlandı. Seminerin son günü, Akdeniz Üniversitesine ait trafo merkezinde uygulamalı eğitimin ardından sınav yapıldı.

06 Haziran 2010

62 kişinin katıldığı Gebiz Uçansu I ve Uçansu II şelelerine düzenlenen gezide, üyelerimizle bir araya gelindi. Antalya'ya 70 km. uzaklıkta, Kayabükü köyü ile, Eskibağ köyünü ayıran çizgideki Uçansu şelelerine, Antalya-Alanya karayolu üzerinde, Abdurrahmanlar-Gebiz sapağından ulaşıyor. Gebiz bucağına bağlı Akçapınar köyündeki bu tabiat harikasına ulaşmak için, Gebiz'den sonra 17 km. daha gitmek gerekiyor. Uçansu şelelerinde, Toroslardan gelen su, iki kez 45-50 metre yükseklikten, yeşillikler içine dökülmekte. Rehber eşliğinde yapılan doğa yürüyüşü, üyelerimizde "bunu tekrarlayalım" düşüncesini oluşturdu.



09 Haziran 2010

9. Dönem Şube Biyomedikal Komisyonu ilk toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıda komisyon başkanı ve başkan yardımcısı seçimi yapıldı.

09 Haziran 2010

9. Dönem Şube Elektronik ve Haberleşme Komisyonu II. toplantısını gerçekleştirdi. Toplantıda, şehrin mobese kamera sistemi ve Antalya İtfaiye Müdürlüğü'nün ziyaret edilerek raporlanması fikri olgunlaştırıldı.

15 Haziran 2010

Şube Yönetim Kurulu Finike İlçe temsilciliği üyeleri ile Finike'de toplantı gerçekleştirdi. Şube Başkanı İlhan METİN açılış konuşmasında, yeni dönem içerisinde yapılan Şube çalışmaları ve düzenlenen etkinlikler hakkında bilgi verdikten sonra oturum başkanlığını Finike Temsilcimiz Doğan YILDIRIM'ın yaptığı, üye sorunlarının, SMM üye ve hizmetlerinin değerlendirildiği toplantıda görüş alışverişinde bulunuldu. Ardından Şube Yönetim Kurulu, olağan Yönetim Kurulu toplantısını temsilcilikte gerçekleştirdi.

**14/19 Haziran 2010**

Açılış konuşmasını, Şube Yazmanı Murat Sönmez' in yaptığı, MİSEM kapsamında Enerji Nakil Hatları Proje Eğitimi, 11 üyemizin katılımıyla düzenlendi. Proje yapım ve kontrollük işlerinde görev yapacak üyelerimize, yüksek gerilim ENH (36 kV'a kadar) projelendirmesinde her konuda yardımcı olacak, teorik ve ağırlıklı pratik bilgilerin verilmesinin amaçlandığı eğitim, Tayyibe ACET tarafından sunuldu.

**19 Haziran 2010**

Şube I. Koordinasyon Kurulu toplantısı saat 13.00'de şubemizde gerçekleştirildi. Gündeminde; şube çalışmaları hakkında bilgilendirme, temsilciliklerimizin geçmiş dönem faaliyetleri, SMM uygulamaları hakkında bilgilendirme, şubemizin I. Olağan Denetleme Kurulu raporunun değerlendirilmesi, dilek ve temennilerin yer aldığı toplantıya, Şube Yönetim Kurulu üyeleri, Isparta, Burdur, Finike, Manavgat temsilci ve temsilci yardımcıları katıldı.

24 Haziran 2010

Isparta ilinde saat 14.00'de AMPER Elektrik A.Ş. tarafından "Yıldırımdan Korunma ve Topraklama Sistemleri" semineri düzenlendi. Başta Sayın Isparta Valisi Ali Haydar ÖNER olmak üzere, Vali Yardımcıları, tüm İlçe Kaymakamları ve Resmi Kurum Müdürleri, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız İbrahim KÜCÜ ve Isparta Temsilcimiz Altan NAKİBOĞLU ile birlikte, resmi kurumlarda görevli ilgili personelin katılımı ile seminer gerçekleştirildi.

05 Temmuz 2010

Antalya'nın kurtuluşunun 89. yıldönümü nedeniyle, ilimizde gerçekleştirilen kutlama programına, Şube Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim KÜCÜ ve Şube Teknik Görevlisi A. Samed ÖZENÇ katıldı.

07 TEMMUZ 2010

Şube Başkanı İlhan METİN'in konuşmacı olarak katıldığı, Türkiye Ormancılar Derneği Antalya İl Temsilciliği ve TMMOB Orman Mühendisleri Odası Batı Akdeniz Şubesi iş birliğiyle saat 13.00'de AKM' de "Hidroelektrik Santrallerinin Ekolojik Hukuki ve Sosyal Boyutu" konulu panel düzenlendi. Enerjide dışa bağımlılığın azaltılarak, ülke refahına en yüksek katkının sağlanacağını ifade eden İlhan METİN, "Kaynak çeşitliliğine, yerli ve yenilenebilir enerji kaynaklarına önem verilmeli, çevre üzerindeki etkiler en aza indirgenmeli ve enerji verimli bir şekilde üretilip tüketilerek kamu yararı gözetilmeli" dedi.

02/09 Temmuz 2010

Akdeniz Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü öğrencisi beş EMO-GENÇ üyemiz, Anadolu Üniversitesinin ev sahipliğini yaptığı IEEE Ulusal Kongresine katıldı.